СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРУНЗЕНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 188
 от  22  марта  2019 года
О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 163 от 21 декабря 2018 года «Об утверждении бюджета сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 163 от 21 декабря 2018 г. «Об утверждении бюджета сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1)   в абзаце втором пункта 1 сумму «13339,2» заменить суммой   «15208,4»;
2)   в абзаце третьем пункта 1 сумму «13339,2» заменить суммой «15208,4»;
3)   в абзаце двенадцатом пункта 5 сумму «5251,9» заменить суммой «5252,1»;
4)   дополнить новым пунктом следующего содержания:

«Установить, что в 2019 году  за счёт средств бюджета сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  на безвозмездной и безвозвратной основе предоставляются субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим свою деятельность на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях возмещения указанным лицам затрат или недополученных доходов в связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг в следующих сферах:
    - жилищно-коммунальный комплекс.
      Субсидии предоставляются соответствующими главными распорядителями и получателями бюджетных средств  в  соответствии с нормативными правовыми актами сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, определяющими категории и (или) критерии отбора получателей субсидий, цели, условий и порядок предоставления субсидий, а также порядок возврата субсидий в случае нарушения условий, установленных при их предоставлении».

2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  22.03.2019 года.
[bookmark: _GoBack]	4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Фрунзенские Вести» не позднее десяти дней после его подписания.

Председатель                          Собрания представителей
сельского поселения
Фрунзенское
муниципального района
Большеглушицкий
Самарской области
_____________С.Н. Картунов

Глава
 сельского поселения
 Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

   __________ Ю.Н.Пищулин

2